
ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

Comissão Permanente de Licitação

ANALISE DE PROPOSTAS DE PRECOS

Pregão Eletrônico No: 0112020 - CPL

P rocess o Ad m I n i strativo : 0 2. 08. 00, 2359 I 2020
ASSUNTO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de SubestaçÕes 112,5 Kva,

150 Kva, 225 Kva,380l220u instaladas e destinadas a suprir as necessidades de energia elétrica

das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino.

LOTE 01 - Execução de instalação de subestação de energia eletrica de 1 12,5 KVA/13,8 KV-

2201380 V com projeto as built e liberação junto a concessionaria.

EMPRESA: ENETECH INSTALAÇÔES ELETRICAS EIRELI

1. PLANILHA ORÇAMENTARIA

Apresenta o preenchimento dos itens da planilha orçamentária conforme apresentado na

planilha base,

2. DA ANALISE DO VALOR DA PROPOSTA POR ITEM

O valor total da proposta por item não excede ao valor estimado pela Secretaria de Edu-

caçã0, estando dentro do solicitado no edital.

Diante do exposto, considerando que a proposta analisada atende as exigências contidas no

edital, opinamos pela devida classificação da proposta de preço apresentada pela empresa

Enetech lnstalaçÕes Eletricas ElRELl,

lmperatriz,09 de julho de 2020v

flD .0 ilil
Pedro Henrique Nunes ira e Silva

Engenheiro Civil

Assessor de Projetos Especiais - SEMED

§iNNnE"i&
S.r?lr§r:'

dàhffi

{



#f,§:,ffiffi
ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de lmperatriz
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico No: 0112020 - CPL

P rocess o Ad m i n i strativo : 02. 08. 00, 2359 I 2020
ASSUNTO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Subestaçôes 112,5 Kua,

150 Kva, 225 Kva,380l220v instaladas e destinadas a suprir as necessidades de energia elétrica

das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino,

LOTE 02 - Execução de instalação de subestação de energia elétrica de 150 KV/J13,8 KV

2201380 V com projeto as built e liberação junto a concessionaria.

EMPRESA: ENETECH INSTALAçÔES ELETRICAS EIRELI

1. PLANILHA ORÇAMENTARIA

Apresenta o preenchimento dos itens da planilha orçamentaria conforme apresentado na

planilha base.

2, DA ANALISE DO VALOR DA PROPOSTA POR ITEM

O valor total da proposta por item não excede ao valor estimado pela Secretaria de Edu-

caçã0, estando dentro do solicitado no edital.

Diante do exposto, considerando que a proposta analisada atende as exigências contidas no

edital, opinamos pela devida classificação da proposta de preço apresentada pela empresa

Enetech lnstalaçoes Elétricas ElRELl.

lmperatriz,O9 de julho de 2020.

vt

Pedro Henrique N nes Vieira e Silva

Engenheiro Civil

Assessor de Projetos Especiais - SEMED

ANALISE DE PROPOSTAS DE PREÇOS



v

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Imperatriz

Com issão Permanente de Licitação

ANALISE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

Pregão Eletrônico No: 0112020 - CPL
P rocesso Ad m i n istrativo : 02. 08. 00, 2359 I 2020
ASSUNTO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Subestaçoes 112,5 Kva,
150 Kva, 225 Kua,3B0/220v instaladas e destinadas a suprir as necessidades de energia elétrica

das Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino.

LOTE 03 - Execução de instalação de subestação de energia elétrica de 225 KVI/13,8 KV-

2201380 V com projeto as built e liberação junto a concessionaria.

EMPRESA: ST'RATO CoNSTRUÇOES E SERVIÇOS

LHA ORÇAMENTARIA

rnta o preenchimento dos itens da planilha orçamentária conforme apresentado na

a base.

IALTSE DO VALOR DA PROPOSTA POR ITEM

I total da proposta por rtem não excede ao valor estimado pela Secretaria de Edu-

estando dentro do solicitado no edital,

DSto, considerando que a proposta analisada atende as exigências contidas no

ls pela devida classificação da proposta de preço apresentada pela empresa

Strato ConstruçÕes e Serviços,

lmperatriz,09 de julho de 2020

1. PLANII

Aprese

planilhi

2, DA AN

0 valor

caçã0,

Diante do expr

edital, opinamr

\-

U h J ú

Pedro Hen rique nes Vieira e Silva

Engenheiro Civil

Assessor de Projetos Especiais - SEMED


